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Beskrivning

Författare: Maria Øksnes.

I Lekens flertydighet lyfter Maria Øksnes fram nya perspektiv på barns lek. I boken diskuterar
författaren rådande teman och diskurser som bestämmer hur vi tänker och agerar när det gäller
barns lek i förskola, fritidshem och skola. Hon beskriver hur viktigt det är att barn får lov att
bara vara barn delar av dagen och leka utan vuxnas förväntningar på att det ska komma ut
någon form av lärande ur deras lek.

Läs mer
Författaren vill också lyfta fram barnens egen upplevelse av sin lek och fritid i förskola och
fritidshem. I dag finns mycket lite forskning som intresserar sig för vad leken faktiskt betyder
för barnen. Mot bakgrund av den ”nya” barndomssociologin betraktas barn nu emellertid som
sociala aktörer; som subjekt som kan bidra med sina egna erfarenheter och uppfattningar av
sina liv, eftersom de konkret känner i sin egen kropp vad det innebär att vara barn, att leka
och ha fritid.
Boken riktar sig främst till blivande yrkesverksamma lärare på förskolenivå och
fritidspedagoger.

Om författarna
Maria Øksnes är själv förskollärare, men i dag verksam som forskare. Hon undervisar också
blivande förskollärare vid DMM, Högskolan för förskollärarutbildning i Trondheim, Norge.
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Aktuell forskning som belyser lekens betydelse för barns utveckling och lärande .. Lekens
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barndomen därmed anses leken som en viktig funktion för barns bearbetning .. Øksnes, Maria
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hur barn med autism kan erövra leken hemma, i förskolan och i skolan. Stockholm: Pavus .
Lekens flertydighet – om barns lek i en institutionaliserad barndom.
Lekens flertydighet : om barns lek i en institutionaliserad barndom av Øksnes, Maria. Pris från
160,00 kr.
15 dec 2016 . Perspektiv på barns lärande och utveckling 15 hp. Kursens .. Lekens
flertydighet: om barns lek i en institutionaliserad barndom. Stockholm:.
5 nov 2013 . Jag har gjort en undersökning om lekens betydelse i förskolan. .. Lekens
flertydighet: om barns lek i en institutionaliserad barndom. 1. uppl.
17 jan 2014 . Syftet med rapporten är att undersöka barns perspektiv på lek utifrån ... Lekens
flertydighet: om barns lek i en institutionaliserad barndom.
teoretiska och filosofiska synsätt på lek, vilka belyser lekens tillblivelse, .. Förskolläraren och
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